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Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza Organizatorów do współpracy przy organizacji miejsc staży 
finansowanych ze środków limitu algorytmicznego Funduszu Pracy dla osób bezrobotnych.
 
Termin składania wniosków: 01.10.2019r. do 03.10.2019r.
Przewidywany okres odbywania stażu: 01.11.2019r. do 30.04.2020r.
Przewidywana liczba miejsc staży  –  8 miejsc.
 
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Gorlicach przy ul. Michalusa 18, parter – pokój nr 4.
 
Druk aktualnego wniosku zamieszczony jest na stronie internetowe Urzędu http://gorlice.praca.gov.pl 
(w części dotyczącej Pracodawców i Przedsiębiorców – zakładka „Dokumenty do pobrania" – Staże 
Fundusz Pracy. 
 
KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW:

wywiązanie się z warunków dotychczas zawartych umów,
deklaracja późniejszego co najmniej 3 miesięcznego zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy 
po okresie stażu, (w przypadku jednostek samorządu terytorialnego i administracji rządowej 
deklaracja późniejszego co najmniej 1 miesięcznego zatrudnienia na podstawie umowy o pracę w 
wymiarze czasu pracy pełny etat lub 3 miesięcznego zatrudnienia w wymiarze czasu pracy co 
najmniej etatu - preferowana deklaracja zatrudnienia w wymiarze czasu pracy pełny etat)

 
Wnioski z deklaracją dłuższego okresu zatrudnienia po okresie stażu rozpatrywane będą w pierwszej 
kolejności.
 
O organizację staży może ubiegać się Organizator:

będący pracodawcą zatrudniającym co najmniej jednego pracownika,
będący przedsiębiorcą niezatrudniającym pracowników na zasadach przewidzianych dla 
pracodawców,
będący rolniczą spółdzielnią produkcyjną,
który nie jest w stanie likwidacji lub upadłości,
który złożył wniosek wraz z wymaganymi załącznikami.

Ponadto o organizację staży może ubiegać się Organizator będący pełnoletnią osobą fizyczną, 
zamieszkującą i prowadzącą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osobiście i na własny rachunek, 
działalność w zakresie produkcji roślinnej lub zwierzęcej, w tym ogrodniczej, sadowniczej, pszczelarskiej 
i rybnej w pozostającym w jej posiadaniu gospodarstwie rolnym obejmującym obszar użytków rolnych o 
powierzchni przekraczającej 2 ha przeliczeniowe lub prowadzącą dział specjalny produkcji rolnej, o 
którym mowa w ustawie z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2336 ze zm.), który złożył wniosek wraz z wymaganymi dokumentami.
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach, ul. 
Michalusa 18, III piętro -  pokój nr 18, w godzinach od 8:00 do 14:30, tel. 18 353 63 07 lub 18 353 55 20 
(wew. 270).
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